Pacnmcanme BeceHHe-TIeTHEH sKk3aMeHanmonHo ceccun 2022/2023 yuebnoro roaa

aryasTer
BH/I NI0AT0TOBK

BH 00YUEHHA

MocKoBCKHii rocyqapersennbiit yausepenrer umenu M.B.Jlomonocosa

Jara sezamena  Jlens

11.05.2023 yeTrepr
15,05.2023 noHenensHWK
16.05.2023 BTOPHKE
22.05.2023 noHeaenEHUK

28.05.2023 nATHUUA

30.05.2023 sTOPHWK

11.05.2023 veTsepr
15.05.2023 noHeaeneHWE
16.05.2023 BTOPHWK
22.05 2023 noHegensHUK
26.05.2023 natHuua

20 anpens 2023 r,

reoJIorHYecKHH

MArHcTp

AHEBHAH

Bpens MpeiaMeT
KYpe 1

PRI 101

10:00 MHOCTpaHHBIA ASkIK

12:00 WecTopus U MeTOO0. TE0N0r HaYK

10:00 WeTopus U MeToOon, reonor. HayK

10:00 MNeTponoro-recxMMmuyHeckne MeToqk! Npu
fanecreogMHAMWYECKOM aHanuae

10:00 ManeomMarHeTiam v reanHaMuIeckne
PEKOHCTPYHLUMK

10:00 Komn. gawwdprp ANCTaHL.W Tonorpad. maTep.
YT 102

10:00 MHoCTpaHHEIR ALK

12:00 WeTopus n MeToOon.recnor Hayk

10:00 McTopwa v meToaon.recnor Hayk

10:00 CoBpeMEHHbIE TEKTOHWHECKWE 0GCTAHOBKN

10:00 DCHOBB! Me0QHAMUEM

Jomknocts U0 NPENoIasaTeih

akzamed (verno) 3as. kad.
KOHCYILTAILAA
IKIAMEH (VCTHO)

JEIAMEH {YCTHO)
agzamMed (verue) npodeccop

IIAMEH (VCTHD)

ak3aMeEN (yeTHO) 38e. Kad.
KOHCY TETALIHA

IKIAMEH (YOTHO)

AKIAMEH (YCTHO)

IKIAMEH (YCTHO) QOUEBHT

Cadieannmkoea T.HD.

MywwH A, Bpanueea
MywH AN, BEpAduesa
Oemina MK, Mpomelc

NyBruHa H.B.

Mawuua N.B., 3afues

CadeaHnvkosa T.HD.
Mywd A, BpaHugea
Mywwn A1, Bpadueea
Manewwes H.A., HikMw
Epwior &.B.

ava

611
825
803
825

825

822

511
825
803
a1
509

KOpIye

r3
ra3
r3
r3

ra

ra

ra
r3
r3
M3
ra
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Huara sxzamena  Jleub

30.05.2023 BTORHWEK

11.05.2023 ueTeepr
15.05.2023 noHegencHuK
16.05.2023 BTOPHWEK
22.05.2023 noHeenkHWK

26.05.2023 naTHIUa
30.05.2023 BTOPHKK

11.05 2023 veTeepr
15.08.2023 noHegenN6HWE
18.05.2023 veTBRpr
22.05.2023 noHegenkHWK
26.05.2023 nATHMLA
30.05.2023 BTOPHWE

11.05.2023 yeTeepr
15.05.2023 noHaensHUK
15.05.2023 noHEENEHKUE
19.05.2023 naTHuuA
22.05.2023 noHe ensHIK

27.06.2023 cyGbora

11.05.2023 veTeepr
15.05.2023 noHeaensHWK
15.05.2023 noHeaeneHWK
18.05.2023 nATHWUS
25.05.2023 yeTsepr
29.05.2023 noHeaenbHHUE

20 anpena 2023 1.

Bpern

10:00

10:00
12:00
10:00
10:00

10:00
10:00

10:00
12:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
12:00
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
12:00
10:00
10:00
10:00

npeamMel

CheunansHele MeToasl cTpaturpadimm
TPV 103

MHOCTpalHBIA f3kIK
WMcTopua 1 MeTOA0N. Feonor.Hayx
WMcTopus 1 MeTOa0M. Tennor. Hayk

MeTonuka paseefkn, onpobosaHue, NogoyeT
Janacoe.
MoKk NoNe3Hblx MCKONasMelx

Naf. MeToaE! MCCAEN0BAHWA B re0norK non.

Weronaembix
rpy 104

MHOCTREHHBIA A3BIK

McTopua v MeToA0N TEONOT. HayK
OcapoqHee GopMaLMM
MpuknagHas cequMeHTonoris
McTopua 1 METOA0M. FE0NOMHAYE
BaccefHOBRIA aHanua Npu NoOWCKAX
YrNescioposos

rpynna 105

MHoCTpaHHBIR AZEIK

FCeoXUMHA ¥ NETPONOINA 30H CyBAYKLNK
HMeTopvA v METOAON.Me0nor. Hayk
MEeTopWA W METOAON. TE0Nor Hayk

MauTiA 3emnu: cocTae, CTROEHWE W
nopogoobpasyiowme Npouscc
KomMneOTEpHOE MOAENUPOBEHWE NPUPOSHEX
NpoUECCoB

rpynmna 106

MHOCTPEHHER A3LIK

JMcUMnn. MarncTep.nporpamm no BeiGopy
MCTopWA W METoAQN.recnor. Hayk

OueHra 3anacos Noa3emHbIx Bod
McTopya W MeToon. recnor. Hayx
Nueyunn marvcTep.nporpamm no esibopy

JoissHOCTh

ARIAMEH {VCTHO)

akzamed (verno) 3as, kad.
KOHCY L THLHS
SRIEMEH [YETHD)

ICIAMEH (YCTHO) AOUSHT

IAMEH (YCTHO) npodieccop

FEaAMed (YeTHO ) QOUEHT

aksaved (voTha) 338, Kad.

KOHCY L TRLLHA

aksamen (verao) Npodheccop
IKIAMEH {YCTHO) npodeccop

IRIAMEN (VOTHO)

JiciaMed (yerHo) 3ae. kady,

sKaMen (yeTio) 3as. kad,
ITAMEH (YOTHO) 38B. Kad.
FOHCY TRTALLHA

IKIAMEH (YCTHO)

akzamed (veruo) npodeccop

akzaMen (ycTHO) 388, Kad.

skzamen {veruo) 3as. kady.
FIAMEH (VCTHO)

KOHCY ILTLHA

FAMEH (YOTHO)

AKIAMEH [YCTHO)

IKIAMEH (YCTHO)

LT MpenoaaBaTelh il

Bapabowknh EHD., Te

CadbaHamkoea T.10,
Mywyin A, Bprduesa
MywH A, Bpayuyesa
Eorycnascrmi M.A,

Nepraues AJNL
Borycnasckui M.A.

Cadeannurkoea T.HD.
Mywwd A ., Epaduesa
Konwoxos A,
Hemqyroea B.A,
MywH AWM., BprHueea
Crynakoea A.B.

CatpeaHHukoea T.10,
MNepuyk AL

Mywwn AW, BpAHuesea
Mywwi AW., BpAadueea
Cacporos O.I.

Bopucos M.E.

Cacprannurkosa T.HD.
Pacropryes A.B./Kopay
CywwH AW, BpaHuesa
Mpuuesckwia C.0,, Npe
MywuH AN, Bpaduesa
Wrenrence P.C./MaTto

508

611
825
803
413

413
413

611
825
608
816
415
608

611
826
825
530
626

713

611
2
825
816
825
702

KOOy

r3

r3
ra
ra
3

r3
r3

ra
ra
r3
3
ra

ra
ra
ra
ra3
ra3

ra

ra
ra
ra
3
r3
ra
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Hata axzamena  JleHe

11.05.2023 veteepr
15.05.2023 noHegenkeHHK
16.05.2023 BTOPHWEK
20.05.2023 cyBBora
25.05.2023 yeTBRpr
29.05.2023 noHegensHUK

11.05.2023 veTeepr
15.05.2023 noHeaensHUK
16.05.2023 BTOpHKUK
25.05.2023 veTaepr
29.05.2023 noHedensHuEK

11.05.2023 ueTeepr
15.05.2023 noHegent:HuK
15.05.2023 noHegensHuK
19.05.2023 nATHMUA
24.05.2023cpepa
29.05.2023 noHegsnsHAK

11.05.2023 veTeepr
15.05.2023 noHegensHWEK
16.05.2023 BTOPHWUK
22.05.2023 noHeaensHuK
26.05.2023 natHuua
30.05.2023 BTOpHKK

11.05.2023veTBepr
15.05.2023 noHeaensHUK
15.05.2023 noHegensHKK

20 anpenn 2023 r.

Bpens

10:00
12:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
12:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
12:00
10:00
10000
10:00

10:00
12:00
10:00
12:00
10:00
10:00

10:00
10:00
12:00

npeiasMeT

rpymna 107

MHOCTRaHHEIR A3LIK

MeTopia 1 METoA00. Tennor Hayk
MDHHTOFIHHF npyMpog. reon.u NUToTeX. CACTEM
JMCUMNN . METMCTER.NPOrpamMm no eulfopy
HCTOFIH'H W METOOON. reQnor.Hayk
Jucunnn.marucTep.nporpamm no seifopy
TpYIna 108

MHOCTPaHHBIR A3BIK

McTopua W MeTogon. recnor HayK
Meodanka KpUONKUTO3oHE

McTopua W METOA0N. reonor, HayK
Oucuunn.marmcTep. nparpamm no eeibopy
FPYIIa 110

WMHoCTpAHHBIN A3kIK

MocTpOEHWE CERCMUYECKMX W30DpameHIi
WMcToprs 1 METDO0MN. reonar. Hayk
McTopws W MaToaon. reonor. Hayk
Mopckana cefcmomeTpun

MeTpodh.mo.e ceRcMmopase,

Py 111

MHOCTPaHHEIA A36IK

MeTopra U MeTOA0M.TE0Nor HayK

McTopua U MeTogon.recnor. Hayk
CoepemMeHHela npodnemel naneoboTaHukn
MyzefHoe neno

CoBpemeH.NpobneMsl MUKPONaneoHTOnoMmu
PRy T 112

MHocTpaHHLIA ALK

MuHepanorua MeCTOPOXABHWA anMaioe
HeTopus W MeToOoN. reonor.Hayk

Jen#sHoCTh

SE3RMEH (YoTHO) 3aB. kad,

KOHCY IBTALHS

WIAMEH (YCTHO) CT. HAYY. CO

FIAMEH (Y¥CTHO)
IEAMEH (YCTHO)

IRIAMEH (YETHO)

aw3AMEH (yeTHO) 3aB. kad.

EOHCY TRTAILHA

AkIAMEH (VCTHO) B, Hay4. C

IKIAMEH (VCTHO)

IKIAMEH (¥CTHO)

akzaMed (veTHO) 388, Kad.
IKIAMEH {VCTHD)
KOHCY IR TAIHA

ARFAMEH [YCTHD)

IKIAMEH (YCTHO)

JEAMER (YeTHo) ACCHOTEHT

IE3amMEH (yCrio) 388. kad).
KOHCY IBTALHA

ICIAMEH (YCTHO)

IIAMEH (YCTHO) AOUEHT
ICIAMEH (YOTHO) AOUEHT

FEIAMEH (YCTHO) CT. HAYY. CO

aK3AMeH (YeTHO) 3aB. kad.
IKIAMEH (YCTHO)

KDHE}'.'II:'!'II] IHA

Do MPEnoIapaTEN: Yyl

Catheaunurkosa THD. 611
CyweH AW, BpaHueea 825
Jeprane 0.8, 30
MupHei A0 /KanuanH 8§33
CywwmH A M., BpaHueesa 825
Hukonaesa C.K./Cama 612

CachbanHukoea T.H0. 611
FCywmn AW, BpaHuesa 625
KowypHwrkoe A.B. 350
Mywmn AW, Bpavueea 825
Mycoteoit M.IMN/EBpywx 610

CadbAnnmkoea T.HD, 611
L-06
MywH AN, BpaHuera 825
MywuH AW, Bpaduyesa 830
Brnagoe M1, Tokapes LI-01
OukwH A H. L-01

Typqros AM.

CadbeaHHvkoea TKD. 611
MywuH AWM., Bpauuesa 825
MywuH AWM., Bpruussa 803

Opnoea C.A, 514
Kyaneuoea T.B. 514
Jaliuesa E.JN. 514

Cageannukosa THD. 611
EoekyH A.B. 41%9a
Mywwmn AW, Bparyesa 825

EOpITye

r3
r3
r3
ra
ra
ra

ra
ra3
rs
rs
ra

ra
ra

g 3 d

b ddddd

r3
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Mata sezamena Jleds Bpema npeamer Homesocts @O npenogasaTelh ava EOPOYE

19.05.2023 nATHALE 10:00 MeTopua W METOAON.TE0NOr. HaYR IAMEH (YCTHO) MywH A1, BpaHuesa 830 r3
22.05.2023 noHenenciae 10000 MaHTia Jemni; COCTaE, CTROEHWE swaamen (yerno) npodgeccop Cadionos O 825 ra
nopoaoobpaayiowme NpoLeccs
27.05.2023 cybboTa 10:00 MeHeTUYECKaR MUHERENOTWA J0M0TE W sxaamen (verao) Npodeccop CrmpuaoHoe 3.0 kad. ra
NNAaTHHOWOOE
31.05.2023 cpena 10:00 TepmoguHamMuEa MUHEPanoe saamen (yerno) Ben, Hayd. © Oropogosa M1.11. 418 ra
IpyIa 113
11.05.2023 veTBepr 10:00 MHOCTRaHHBIA A3LIK skaamed (vereo) 3ae. kadh.  Cadwsandnkosa TH. 611 ra
15.05.2023 nonegensnne  10:00 MeTponorua 3oH cyBay LMK TEKTOHD- akaaMeH (verho) 3ae. kadp.  Mepuyk AJL 826 ra
meTamapd.npouscchl
15.05.2023 nowenenedmg. 12:00 WcTopua v MeToaon.recnor. Hayk KOHEY IBTRALHA MywH &AM, BpaHuera 825 ra
19.05.2023 nATHULA 10:00 MCTOpUA U METOACN. Feonor. Hayk ICHAMEH (VETHO ) Cywud A K., BprHuesa 830 ra
22 05,2023 noneaensHug 1000 MaHTuA 3eMnun: COCTAR, CTROBHWE W sizaven (verne) npodeccop Cadonoe O 826 ra
nopoaocobpazyiolne NpoUeccsl
27.05.2023 cybboTa 10:00 KpynHele paccnoeHHee MaccuBsl sczavMe (verHo) npodpeccop  APWUCKMH AA, 828 M3
TPy I 114
11.05.2023 ueTRepr 10:00 MHOCTpaHHBIR A3LIK secsaven (verno) 328, wach,  CacbesHiukosa THD. 611 ra
16.05.2023 noHegensHnk  10:00 UIMUECKAR W TEODETUHBCKAR KPUCTANNOXUMIA  asavien (verno) 388, kadp.  Epemis HH. 433 ra
15.05.2023 noHegensHng  12:00 WeTopua M METOAON.FE0nor.Hayk KONCY TRTAIIHA Myuwn AWM., Bpavuesa B25 ra
19.05.2023 nATHALUA 10:00 WCTOpHA W METOAON.FE0NONHAYK ARTAMEH [YETHO) Cywn AWM., BpaHuesa 830 3
22 05.2023 nonegensHng  10:00 MauTua 3emnu: cocTas, CTROEHWE W axzamen (yerno) npodeccop Cadporos O.F 828 3
nopoaootpasyowme npougccs
27.05.2023 cyGBora 10:00 BlLiuMCnUT. METOAR B KpuCTannorpacii agzamed (yeruo) npodeccop 3ybkosa H.B. 436 F3
31.06.2023cpena 10:00 PocT kpucTannoe: IKFAMEH (YETHO) QOLUEHT Konopynuda E.B, 404 M3
MaNopPaIM. MOHOKPUCT. MaTEPUanNE
rpymna 116
11.05.2023 vyeTeepr 10:00 MHOCTpaHHBIA A3bIK aksamed (yerHo) 3ae. kad.  CadpeanHwkosa THO. 611 ra
15.05.2023 noweaenedug  12:00 MCTOpKMA 1 METOOON.TECNON, HAYK FOHCY B TALHA Cywps AW, BpaHuyesa 825 3
18.05.2023 BTOPHWK 10:00 Peokve U TOKCHYHBIE 3NEMEHTE B yrasx, AKIAMEH [YCTHO) QOUEHT Mpoxwnea H.B. 724 3
SKONOTWA YTONBHBIX MECTOPOMOEHMA
22 05,2023 nowenenesing 10000 SKcnepTHOE Mecn.CoNpoBoNaEHME 3TAN0E JEAMEN (yoruo) CT. Hayd. co Mawkaposa E.KOD. 724 ra
reqnoro-paseeq. paboT TE.rop.MCKon.
26.05.2023 nAaTHUUA 10:00 MCTOpKUA U METOO0MN. Teanor. HayK ARIAMEH (YCTHO) Cywmu AW, BpaHuesa 415 3
30.05.2023 sTOPHUK 10:00 Fa30HOCHOCTE YToONBHEIX GaccefiHoB Jk3amMen (yorio) ©T. Hayd, co Maxapoea E KO 724 ra
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Hara aczamena  Jews Bpess NpEaMet Jomnoets  Ouo npenaIaRaTEn. avi KOPITYC

rpy I 118
11.05.2023 veTeepr 10:00 HMHocTPaHHER A3kIK akzaMen (verne) 3ae. kad. CadibanHukora T.HO. 611 ra
15.05.2023 novenensHue 12:00 HMcTopua 1 MeTogoN. recnor. Hayx ROHCY TRTATLHA MywuH A M., BpAHueea 825 ra3
16.05.2023 BTOPHUE 10:00 Mcropwa 1 meTofgon. recnor Hayk IRIAMEH [VCTHO) Mywn AW, BpARduesa BO3 ra
20.05.2023 cyGGoTa 10:00 HM20ToNHEIE MET MCCN. CEAMMEHTO- W NOTOMEHE38  IKSAMEH [VCTHO) Manbuesa A, 604 ra
26.05.2023 nATHWUE 10:00 MeHETUWUECKWA BHANKWI OCAN0YHER OTNOMEHWA IKFAMEH (VCTHO) AOUEHT Wapaavosa P.B. G044 a3
Hed.ras.baccedHos
30.05.2023 pTOpHUK 10:00 CeRcMWYEcKMi aHanns ocagovHelx DaccefHoB  axsamen (veTno) Hayd. cotpy Pocnsakos Al 604 r3
rpy T 120
11.05.2023 veTeepr 10:00 MHOCTpaHHBIR A3LIK akzaMen (verno) 2a8. kad.  CadwAdHukoea THO. 611 ra
15.05.2023 nonegensdne  12:00 WcTopwa v meTogqon.recnor Hayk KOHCY AL TALHA Mygmn AW, bpasuesa 825 r3
16.05.2023 BTORHUE 10:00 CucTeme! Ba3 faHHBIX aKIAMEN (VCTHO) AdpornH CA. 824a r3
22 05,2023 nonenensdve 10:00 MawunHHoe obyyeHue akzaMen (veTHa) GOUEHT AnToHOE AT 824a ra
26052023 nRTHULUA 10:00 HMcToprA U MeTORON. FEanor Hayk ARIAMER {VCTHO) Mywwmn AW, Bpanuesa 415 ra
30.05.2023 BTOpHKUK 10:00 MocTpoeHwe neTpodiUIMHeckny CEAIEN agsamen (verno) npodgeccop Kanmewos [A. 301 ra
rpy g 125
11.05.2023 veTeepr 10:00 WMHoCTRaHHEIA A3bIK skzaMen (verno) 3a8. kadp. CadbaHHukoea T.HD. 611 r3
15.05.2023 nonegensHng  12:00 McTopra 1 MeETOgon.recnaor.Hayk KOHCYIETAIMS Myugws AWM., Bpaduesa 825 rs
16.05.2023 BTOPHKE 10:00 McTopua 1 MeTogon.recnar.Hayk IKIAMEH {¥CTHO) CywpH AW, BpaHueea 803 ra
20.05.2023 cyGGoTa 10:00 MaoTonHLIA aHanNKs B MOpCKol recnorii IRFAMEH | VCTHO) Mansuesa AHD. 604 ra
24 05 2023 cpena 10:00 Bapeck W BUOraHHbie KOMAOHEHTE! ocagros MO aksamen {(voTha) MNonwrosa H.B., Copox 418a r3
30.05.2023 BTOPHHEK 10:00 YeTeepTUUHan reonorua mopeid Pocoum aksaMen (verno) npodeccop Copoknd BUM. 419a ra
rpymma 128
11.05.2023 yeTaepr 10:00 MHoCTpaHHBIA A3bIK akzamen {vcruo) 3ae. kacp.  CadwawHukcea T.HD. 611 ra
15.05.2023 nonegensiuk  10:00 CuHTES ApAroUeHHs KaMHER IKIAMEH (VCTHO) OOUEHT Konopynwha E.B. 404 ra
15.05.2023 nonegensHnk - 12:00 WeTopua 1 MeToaon. recnor.Hayk KOHCY B TALHSA MywuH AWM., BpaHuesa 825 r3
19.05.2023 naTHULA 10:00 HcTopuAa v MeTogon. recnor.Hayk IKIAMEN (VCTHO) Mywan A1, Bpaauesa 830 ra3
22 05,2023 nonegensdve  10:00 MaHTHA 3emnu: CocTas, CTROSHWE M aksaMed (yerra) npocdeccop Cadonos O 826 ra
nopoaoobpasyiowWe Npouecckl
27.05.2023 cyGboTa 10:00 MecTopoxAeHUA AParoUeHHEIX KaMHER ARFAMEH (VCTHO) AOUEHT Banwees M.A. 419a ra
31.05.2023 cpena 10:00 JAuarHocTHKa AParoUeHHEIX KaMHenR IKFAMEH (YCTHO) MM, Hayd. co BukTopos MLA. 417 ra
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Mara mcamena Jens

11.05.2023 ueTRepr
15.05.2023 noHegensHWK
16.05.2023 BTOpHWE
22.05.2023 noHegensHWE
26.05.2023 nATHUUA

11.05.2023 yeTeepr
15.05.2023 noHeaenbHWE
18.05.2023 veteepr
22.05.2023 noHeaenkHKEK
26.05.2023 naTHiua
30,05 2023 eTOpHWE

11.05.2023 weTeepr
15.05.2023 noHenenksHWE
16.05.2023 BTOPHKK
20.06.2023 cyGboTa
25.05.2023 veTBRpr

11.05.2023 veTREpr
15.05.2023 noHeaensHUE
16.05.2023 BTOpHWE
22.05.2023 noHeaeneHWK
26.05.2023 nATHWUA
30.05.2023 sTopHWEK

11.05.2023 yeTEEpr
15.05.2023 noHegensHWK
15.05.2023 noHe en:HnK
19.05.2023 naTHKLIE

20 anpena 2023 r.

Bpema

10:00
12:00
10:00
10:00
10:00

10:00
12:00
10000
10:00
10:00
10:00

10:00
12:00
10:00
10:00
10:00

10:00
12:00
10:00
12:00
12:00
10:00

10:00
10:00
12:00
10:00

NPEaMeT

IR 130

MHOCTpaHHBIR A3bK

MeTopya W METOQ0N. ME0NOT.HAaYE
Jncuymnn. marucTep.nporpamm no esiGopy
[ncuymnn. maructep.nporpamm no seibopy
HMctopya W MeToaon. reanor. Haye

Py 138

HMHoCTpaHHBIR ALK

Heropua v MeTogon.reonor Haye _

MeToak! NOBBILEHWA HedTEOTASYM NNECTOR
Mpapoeke cCHOBLI HediTEra30BOMD NPOKMIBoACTEE
McTopua W METOACN. Meonor Hayk

DHIMKO-XMMMUYECKWE NPOLECCH NPy paspaboTee
MECTOPOHOEHWA HediTH W rasa

TPVIINS 161

MHocTpamHEIR A3EIK

MeTopua U MeEToO0N. Meonor. Hayx

WeTopwa 1 MeTogon. reanor. Hayk
CMCTEMATHYECKERA W NPUKNaAHaA NanscHTonomMa
CTpYKTYPHBIE 3NEMEHTE 3EMHON KOPbI

rpyYmna 163

MHoCTpaHHLIR A3LIK

McTopua W METOAON.reanor.Hayk

WcTopusa n MeTogon.reonor.Hayk

OBWwas recxmmma

PrUIMYEcKan recxumMma

DeHOBL TEPMOAMHAMWKN NPUPOLHEX NPOLECCOE
IpyIIa 166

MHOCTPaHHBIA A3bIK

SKOMNOrMMeckan reanorus paguoHyknuaoeE
WMcToprAa n MeTonon. recnor. Hayx
Heropua v MeTogon. reonor. Hayk

Jom#HOCTh

agzaMen (yerno) 3as. kad.
KOHCY TETALAR

AKTAMEH (YCTHO)

AKZAMEH (VCTHO)

ARIAMEH (VCTHD)

akzaMen {veTHo) 338, kad.
KOHCYARTAllNS

aRIAMeH (YeTHD) SOUEHT
IHIAMER (VCTHO) JOUSHT
FAEMEH [VOTHD)

JCIAMEH (YVCTHO)

akaamMen (yerno) 3ae. kady,
KOHCY BT

IKIAMEH (YCTHO)

IKIAMEH (YCTHO)

IKTAMEH (YCTHO)

AKzAMEH (YCTHO) 388, Kad.
KOHCY TRTRIIAR

IKIAMEH (VCTHO)
IKIAMEH (VCTHO)
FkzAMEH (VCTHO) ACCHCTEHT

IKIAMeEn (VeTHO) 338, Kkadp.

3zaMen (verHo) 3ae. kad.
ICAAMEN [VCTHO)
KOPHCY TR THIHA

ARIAMEH [YCTHO)

Do | IPCITOAREATE 1

npoceccop

npodgeccop

Hayuy. COTRY

CacheadHmkosa T.HD.
Mywid AW, BprHuesa
Xapeina M.A/Bopuco
Bepwoe AB./NyGrosa
MywmH A, Bpaquesa

CacpreaHinkosa T.HD.
Mywwn AWM., Bpaduesa
PamaizaHos P.I.
Peimepc AH.

MywH & K., Bpaduesa
Muxainos H.H.

CadgeanHukosa T4,
MywwH A.K., BpRlueea
MywH ALK, BpAHyesa
Mamontoe 0.4, Opnos
Tesenes A.B.

CathbanHurosa T4,
Myups AW, BpAHyesa
Mywwn AW, BpRaueesa
NunaTthukora O.A,
DaraynnuHa P.B.
Bopucos M.B.

CaheAnHuKoBa T.10,
Henowckan 0.A.
Mywmd AW, BpAanueea
Mywwn AW, BpRuueesa

ayi

511
825
106
713
415

6511
825
a01
kad.
415
801

611
825
803
514
1915

611
B25
803
418a
kadh.
418

611
kadp.
825
830

KOPITYE
ra
ra
M3
r3
r3

r3
r3
r3
r3
r3
r3

ra
ra
r3
ra
ra

r3
r3
r3
r3
r3
ra3

r3
ra
ra3
ra
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Hara sxzamena  JleH. Bpeus npeamer JomsHocts RO NPENOIARATEN b ayn KOPIYE

23.05.2023 sTOpHMK 10:00 CreuvanesHee Noneese METOOR AIAMEH (YCTHO) JOLEHT Lunpokoe B.H. B24a r3
29.05.2023 novegensHuk  10:00 JKoNorMyeckan recnorva awzaMen (yeruo) npodgeccop Tpodumos B.T. kach. ra
IRy I 172
11.05.2023 veTeepr 10:00 MHocTpaHHBIA f3bik axzaMed (yerno) 3ae. kad.  Cadesnvukosa THD,  B11 r3
15.05.2023 novegensimk  10:00 Mecnor.MHTERN R OaH. ANEKTRORAS. akzaMen {verao) npodeccop Mogud MUH. L-01 ra
15.05.2023 novegenesug. 12:00 WMeTopus v MeToaon. recnor. Hayk KOHCYIBTALAA MywwmH AW, BpaHueea 825 ra
19.05.2023 naTHlua 10:00 McTopua u MeToon. recnor. Hayk IxIAMEH (YOTHO) Mywwn AW, Bpaduesa 830 ra
25052023 ueteepr 10:00 Jucunnn.marncTep. nporpamm no esibopy AKIAMEN (YCTHo) Mywkapes MKMogus  L-05 ra
29.05.2023 noveaensHue  10:00 MecnorMyeckan UHTERNPETALWA JaHHBIX ak3aMen (yerao) ©T. Hayd, co Cokonosa T.B. LI-06 ra
rpaBupaIBenky M MarHMTOPa3Beakn
Py I 177
11.05.2023 yeTeEpT 10:00 MHOCTREHHBIR A3bIK IKIAMEH (veTHD) FAE. Kad. CatderHavkosa THD, 611 ra
15.05.2023 noHegencimk 12:00 WMcTopus M MeTonon. reonor. Hayk KOHCYIBTRIHA Mywwr AW, EpaHueea 825 ra
16.05.2023 BTOpHWE 10:00 MCTopUA M MeToqon. reanor Hayw IRFAMEH {YCTHO) MywwH AWM., BpaHuesa 803 r3
22.05,2023 novggensHug  10:00 TEKTOH.CTPYKTYPbl KOHTMHEHTOR W OkeaHoB Ha IKIAMEH {¥CTHO) Maneiwes HA., Hakw 511 ra
COBp.3Tane paseuTva Jemnm
26.05.2023 natHiua 10:00 MaT. MoOgenupoBaHKME ME0dUHAMUYSCKUE 1 AKIAMEH (YCTHO) AOLEHT Epwos A.B. 509 3
TEKTOHHYECKWX NPOLECCOB
230.05.2023 eTOpHIK 10:00 Mogenvposasue GRICHACOMHAMWUKN CCAN0UHBIX  2KIaMEH (YCTHO) JOUEHT Epwoe A.B. 511 ra
GaccefHos e
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